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NT-rådet 12 juni 2024 

Deltagare

1. Inledning 
Åsa Derolf inledde mötet. Mårten Lindström utsågs till justeringsperson. Ingen mötesdeltagare 

hade jäv att deklarera för dagens ärenden. 

2. Shingrix- vaccination mot bältros 
Frida Kasteng presenterade den hälsoekonomiska värdering som Folkhälsomyndigheten (FoHM) 

tagit fram angående vaccination med Shingrix mot bältros.  

FoHM har inte skattat kostnadseffektiviteten för immunsupprimerade då stor variation föreligger 

i sjukdomsaktivitet, vaccineffektivitet över tid samt eventuellt behov av booster-doser. 

3. Shingrix – diskussion av nästa steg 
Folkhälsomyndighetens värdering av Shingrix diskuterades, bland annat angående 

kostnadseffektiviteten för att vaccinera riskgruppen immunsupprimerade. Svårighetsgraden för 

tillståndet behöver fastställas.  

NT-rådet 
Åsa Derolf, ordförande, Region Stockholm 

Mårten Lindström, Sydöstra regionen, vice ordf. 

Anders Bergström, Norra regionen 

Maria Palmetun Ekbäck, Region Mellansverige 

Maria Landgren, Södra regionen  

Anna Lindhé, Västra regionen 

Rickard Malmström, Reg Stockholm-Gotland 

Kristina Aggefors, Region Stockholm  

Gustaf Befrits, Region Stockholm  

Marianne Aufrecht Gustafsson, Reg. Stockholm 

Lena Gustafsson, VGR 

Lena Ivö, SKR 

Jan Liliemark, SKR 

Ricard Nergårdh, Region Uppsala 

Lars Sandman, Linköpings universitet 

Mikael Svensson, SKR 

Kenneth Villman, NAC 

 

Från Livscykel  
Aryoutha Asmar Talani, Region Östergötland 

Ulrika Eriksson Krebs, VGR 

Elisabet Andersson, Region Västmanland 

Lena Persson, Region Skåne 

 

 

Från Folkhälsomyndigheten (punkt 2) 
Sören Andersson, enhetschef 

Annika Ersson, utredare 

Kari Johansen, utredare 

Frida Kasteng, hälsoekonom 

 

 



 

 

(2/3) 

Företrädare för NPO infektionssjukdomar och smittskyddsläkare bjuds in till ett kommande möte.  

4. Translarna 
EU-kommissionen har givit EMA i uppdrag att göra en ny utvärdering av Translarna för 

behandling av Duchennes muskeldystrofi. 

Beslut: Nuvarande rekommendation kvarstår i väntan på ytterligare besked från EMA. 

5. Breyanzi 
Ulrika Eriksson Krebs presenterade ett förslag till rekommendation för Breyanzi (lisokabtagen-

maraleucel) vid diffust storcelligt B-cellslymfom. Förhandlingar har lett till ett avtal som gör att 

behandlingen kan rekommenderas.  

Beslut: rekommendationen fastställdes. NT-rådets rekommendation till regionerna är att Breyanzi 

kan användas för behandling av vuxna patienter med aggressivt B-cellslymfom som recidiverat 

inom 12 månader efter avslutad, eller är refraktärt till, första linjens kemoimmunterapi. Samt att 

Breyanzi kan användas för behandling av vuxna patienter med aggressivt B-cellslymfom som 

recidiverat eller är refraktärt efter två eller flera linjers systemisk behandling. 

6. Elrexfio 
En rekommendation presenterades för Elrexfio (elranatamab). Det har gjorts en 

kostnadsminimeringsanalys jämfört med Tecvayli. Förhandlingar har lett till ett avtal som gör att 

behandlingen kan rekommenderas.  

Beslut: rekommendationen fastställdes. NT-rådets rekommendation till regionerna är att Elrexfio 

kan användas för behandling av vuxna patienter med recidiverande och refraktärt multipelt 

myelom som har fått minst tre tidigare terapier, inkluderande ett immunmodulerande medel, en 

proteasomhämmare och en anti-CD38-antikropp, och som har uppvisat sjukdomsprogression vid 

den senaste behandlingen. Förutsatt att: 

− dosering/utglesning av Elrexfio sker i enlighet med rekommendation från vårdprogramgruppen 

för multipelt myelom. 

− regionerna ansvarar för att de patienter som behandlas med Elrexfio registreras så att 

insättning, behandlingsfrekvens och dos kan följas upp. 

7. Behandling av alfa-1-trypsinbrist 
Region Skåne har tidigare nominerat Prolastina och Respreeza för nationell samverkan. Ett möte 

har genomförts med kliniska experter. Det finns ett vårdprogram som beskriver läkemedlen. En 

studie pågår med svenska patienter.  

Beslut: nationell samverkan beslutades för Prolastina och Respreeza. Hälsoekonomiska 

värderingar beställs med prioritet 2. 

8. Marknad och förhandling 
Mikael Svensson och Lena Gustafsson rapporterade från pågående förhandlingar. 
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9. Lunsumio 
Betalningsviljan för Lunsumio diskuterades utifrån TLV:s hälsoekonomiska värdering. TLV har 

presenterat tre olika scenarion. 

Det konstaterades vara mycket hög osäkerhet i underlaget.  

Åtgärd: Frågan återkommer vid nästkommande möte.  

10. Övriga frågor 
Rekommendationen för perioperativ behandling med Keytruda vid NSCLC ses över till 

kommande möte. 
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